РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОНЕЖУКАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _09. 01___ 2024 года № _1_

а. Понежукай

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов  МО «Понежукайское сельское поселение», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

В соответствии с Постановление администрации МО «Понежукайское сельское поселение» №60 от 13.12.2017г.  «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия, проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального  образования  «Понежукайское сельское поселение», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план проведения экспертизы нормативных правовых актов МО «Понежукайское сельское поселение» на 2024 год  (далее - План) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования.

3. Контроль за исполнение нестоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение»                                            А.А. Кушу

	№

п/п
	Наименование нормативного правового акта  (вид, дата, номер)
	Орган исполнительной власти – разработчик нормативного правового акта
	Сроки проведения экспертизы

	1
	Постановление №31 от 20.11.2023г «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) в сфере благоустройства охраняемым законом ценностями в порядке, утверждаемом Правительством Российской Федерации на территории муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»на 2024г
	Главный специалист-юрист
	Февраль
2024г

	2
	Постановление №33  от 21.11.2023г  Порядок организации парковок ( парковочных мест) для легковых  такси на дорогах общего пользования на территории муниципального образования  «Понежукайское сельское поселение»
	Главный специалист - юрист
	июнь
2024г

	3
	Постановление № 35 от 13.12.2023г  «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Понежукайское сельское поселение» на 2024г
	Ведущий специалист-экономист
	август 2024г
2024г